
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

H L A S O V Á N Í
24. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 6. 4. 2021 v Libhošť - Trámový sál od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Schválení programu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 24. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl předložen.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2021/Z-1
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a jako ověřovatele
zápisu z 24. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva obce Mgr. Martinu Jalůvkovou a
Ing. Tomáše Kulčáka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2021/Z-2
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou zprávu kontroly plnění usnesení z minulých zasedání
ZO.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Dodatek č. 1 k SoD "Chodníkové těleso podél silnice III/46433
Libhošť - SEVERNÍ ETAPA a JIŽNÍ ETAPA"

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Chodníkové těleso podél silnice
III/46433 Libhošť - SEVERNÍ ETAPA a JIŽNÍ ETAPA“, jehož obsahem je změna seznamu
poddodavatelů vítězného uchazeče firmy SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno, Oblast Ostrava: Suvorovova
538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ: 480 35 599 a pověřuje starostu podpisem dodatku.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2021/Z-4
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

6. Dodatek č. 3 k obstaravatelské smlouvě – odpady

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 3 Obstaravatelské smlouvy, jehož obsahem je změna
ceníků dle přílohy č. 1 až č. 4 s Technickými službami města Nového Jičína, p. o., Suvorovova 909/114, 741 01
Nový Jičín, IČ: 004 17 688 a pověřuje starostu podpisem dodatku.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2021/Z-5
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

7. Dodatek č. 1 Provozního řádu sběrného dvoru

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 1 Provozního řádu sběrného dvoru v Libhošti a pověřuje
starostu zajištěním schválení změn provozního řádu Krajským úřadem pro Moravskoslezský kraj odborem
životního prostředí.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2021/Z-6
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

8. Návrhy na pořízení změny územního plánu

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí podaný Návrh na změnu v Územním plánu a pověřuje starostu
podáním žádosti o stanovisko pořizovatele ÚP, a to MěÚ Nový Jičín, Odbor územního plánování a stavebního
řádu.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 8-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí podaný Návrh na změnu v Územním plánu a pověřuje starostu
podáním žádosti o stanovisko pořizovatele ÚP, a to MěÚ Nový Jičín, Odbor územního plánování a stavebního
řádu.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 8-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí podaný Návrh na změnu v Územním plánu a pověřuje starostu
podáním žádosti o stanovisko pořizovatele ÚP, a to MěÚ Nový Jičín, Odbor územního plánování a stavebního
řádu.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Majetkoprávní záměry

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje MPZ nákupu části cca 32m2 soukromého pozemku paní V*** B***  p.
č. 282 v k. ú. Libhošť.  Přesná výměra kupované části pozemku bude stanovena geometrickým plánem.
Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje místostarostu zajištěním geometrického plánu a souhlasu stavebního
úřadu MěÚ Nový Jičín s dělením pozemku. Geometrický plán bude vyhotoven na náklady obce Libhošť. Obec
Libhošť rovněž uhradí správní poplatek za vklad do KN. Cena za m2 je stanovena vnitřním předpisem obce
na částku 80,- Kč + aktuální sazba DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2021/Z-8a
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 9-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje prodej části pozemku v majetku obce Libhošť, odděleného z pozemku
parc. č. 811/3 (trvalý travní porost) dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného Ing. Ivo Míčkem,
ve kterém je část pozemku označena parc. č. 811/3 díl „a“ (trvalý travní porost) o výměře 786m2, za celkovou
cenu stanovenou dle platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to za částku 62.880,- Kč + aktuální sazba
DPH žadateli, který jako jediný podal nabídku na odkup pozemku, a to panu J*** Š***, č.p. ***, 742 57
Libhošť a paní Z*** Š***, č.p. ***, 742 57 Libhošť.

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje prodej části pozemku v majetku obce Libhošť, odděleného z pozemku
parc. č. 1565/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného
Ing. Ivo Míčkem, ve kterém je část pozemku označena nově parc. č. 1565/3 (ostatní plocha, ostatní
komunikace) o výměře 32m2, za celkovou cenu stanovenou dle platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to
za částku 2.560,- Kč + aktuální sazba DPH žadateli, který jako jediný podal nabídku na odkup pozemku, a to
panu J*** Š***, č.p. ***, 742 57 Libhošť a paní Z*** Š***, č.p. ***, 742 57 Libhošť.

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje prodej části pozemku v majetku obce Libhošť, odděleného z pozemku
parc. č. 825/36 (ostatní plocha, sportoviště) dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného Ing. Ivo
Míčkem, ve kterém je část pozemku označena nově parc. č. 825/42 (ostatní plocha, sportoviště) o výměře 9m2,
za celkovou cenu stanovenou dle platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to za částku 720,- Kč + aktuální
sazba DPH žadateli, který jako jediný podal nabídku na odkup pozemku, a to panu J*** Š***, č.p. ***, 742 57
Libhošť a paní Z*** Š***, č.p. ***, 742 57 Libhošť.

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje prodej části pozemku v majetku obce Libhošť, odděleného z pozemku
parc. č. 1565/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného
Ing. Ivo Míčkem, ve kterém je část pozemku označena nově parc. č. 1565/6 (ostatní plocha, ostatní
komunikace) o výměře 51m2, za celkovou cenu stanovenou dle platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to
za částku 4.080,- Kč + aktuální sazba DPH žadateli, který jako jediný podal nabídku na odkup pozemku, a to



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

panu J*** Š***, č.p. ***, 742 57 Libhošť a paní Z*** Š***, č.p. ***, 742 57 Libhošť.

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje nákup části pozemku, odděleného z pozemku parc. č. 738/1 (trvalý
travní porost) dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného Ing. Ivo Míčkem, ve kterém je část
pozemku označena nově parc. č. 738/3 (trvalý travní porost) o výměře 110m2, za celkovou cenu stanovenou dle
platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to za částku 8.800,- Kč + aktuální sazba DPH od majitele
pozemku p.č. 738/1 (trvalý travní porost) pana J*** Š***, č.p. ***, 742 57 Libhošť.

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje nákup části pozemku, odděleného z pozemku parc. č. 811/11 (trvalý
travní porost) dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného Ing. Ivo Míčkem, ve kterém je část
pozemku označena parc. č. 811/11 díl „c“ (trvalý travní porost) o výměře 633m2, za celkovou cenu stanovenou
dle platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to za částku 50.640,- Kč + aktuální sazba DPH od majitele
pozemku p.č. 811/11 (trvalý travní porost) pana J*** Š***, č.p. ***, 742 57 Libhošť a paní Z*** Š***, č.p. ***,
742 57 (SJM).

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje nákup pozemku parc. č. 811/12 (trvalý travní porost) o výměře 135m2,
který bude sloučen do pozemku parc. č. 825/36 dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného
Ing. Ivo Míčkem, za celkovou cenu stanovenou dle platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to za částku
10.800,- Kč + aktuální sazba DPH od majitele pozemku p.č. 811/12 (trvalý travní porost) pana J*** Š***, č.p.
***, 742 57 Libhošť a paní Z*** Š***, č.p. ***, 742 57 Libhošť (SJM) a schvaluje kupní smlouvu na všechny výše
uvedené pozemky a části pozemků dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného Ing. Ivo
Míčkem a pověřuje starostu jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2021/Z-8b
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 9-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje prodej části pozemku v majetku Obce Libhošť, odděleného z pozemku
parc. č. 1565/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného
Ing. Ivo Míčkem, ve kterém je část pozemku označena parc. č. 1565/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace)
o výměře 126m2, za celkovou cenu stanovenou dle platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to za částku
10.080,- Kč + aktuální sazba DPH žadateli, který jako jediný podal nabídku na odkup pozemku, a to paní
Ing. P*** J***, č.p. ***, 742 57 Libhošť.

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje nákup části pozemku, odděleného z pozemku parc.č. 737/1 (zahrada)
dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného Ing. Ivo Míčkem, ve kterém je část pozemku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

označena parc. č. 737/3 (zahrada) o výměře 108m2, za celkovou cenu stanovenou dle
platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to za částku 8.640,- Kč + aktuální sazba DPH od majitele
pozemku p.č. 737/1 (zahrada) paní Ing. P*** J***, č.p. ***, 742 57 Libhošť a schvaluje kupní smlouvu
na všechny výše uvedené části pozemků dle geometrického plánu č. 1877-12/2020, vypracovaného Ing. Ivo
Míčkem a pověřuje starostu jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2021/Z-8c
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

10. Návrhy kandidátů na funkci přísedícího Okresního soudu v
Novém Jičíně

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť odkládá rozhodnutí o výběru kandidáta na přísedícího u Okresního soudu
v Novém Jičíně na další zasedání ZO. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2021/Z-9
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

11. Rozpočtové opatření

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje na podkladě ust. 16, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění, návrh rozpočtového opatření na 6. změnu schváleného rozpočtu obce
Libhošť pro rok 2021 v rozsahu, jak bylo předloženo a pověřuje starostu obce zajištěním zveřejnění
schváleného rozpočtového opatření č. 6.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2021/Z-10
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Tomáš Belica NEHLASOVAL
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová NEHLASOVAL
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

12. Diskuze, závěr

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


